

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงบ่ม หมูที่ ๕ ตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงบ่ม หมูที่ ๕ บ้านทรายมูล ตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๖๐ ตารางเมตร ตามแบบเลขที่ ๖/๒๕๖๗ ดำเนินการ ณ ถนนสายหลังโรงบ่ม หมูที่ ๕ บ้านทรายมูล ตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๑ โครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๓๑,๖๐๘.๖๖.- บาท (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยแปดบาทหกสิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเสก กรุณาหลาย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายจิตรกร นันตาชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายอภิชาติ พันอัน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงบ่ม หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 115 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 460ตารางเมตร

ที่ตั้งโครงการ สายหลังโรงบ่ม หมู่ที่ 5 บ.ทรายมูล ต.เขื่อนผาก อ.พริ้ว จ.เชียงใหม่

ตามแบบ อบต.เขื่อนผาก

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก

แบบเลขที่ 6 /2567

ประจำปีงบประมาณ 2567

คำนวณราคากลางวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
1.3	งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.						
2	งานดิน							
2.1	งานกลางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	460.00	1.77	814.20	1.3642	2.41	1,110.73
2.2	งานตัดดิน	ลบ.ม.						
2.3	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
2.4	งานวัสดุคักเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	23.00	947.26	21,786.98	1.3642	1,292.25	29,721.80
4	งานผิวทาง							
4.1	งานปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	460.00	457.47	210,436.20	1.3642	624.08	287,077.06
4.2	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	158.00	1,264.00	1.3642	215.54	1,724.35
4.3	งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	84.00	91.00	7,644.00	1.3642	124.14	10,427.94
4.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	49.00	-	1.3642	-	
5	งานไหล่ทาง							
5.1	งานไหล่ทางดินถมปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	10.35	109.55	1,133.84	1.3642	149.45	1,546.78
6	งานตีเส้นจราจร							
4.1	งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.			-		-	
4.2	งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.			-		-	

TOTAL 331,608.66

ปรับยอด 331,608.66

ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดบาทหกสิบหกสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 243,079.22

=

=

= 1.3642

=

(ลงชื่อ)

นายเสก กรุณาหลาย

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายจิตรกร นันทาชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ พันอัน)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ